PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	16.07.2021
	№
	996

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа

от 12.04.2019 № 521 «Об участии в подготовке и
проведении Всероссийской переписи населения
2020 года на территории
Снежинского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.12. 2019

№ 1608 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением Губернатора Челябинской области от 02.04.2019 № 165 «Об участии в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Челябинской области», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Снежинского городского округа» к постановлению администрации Снежинского городского округа от 12.04.2019 № 521 «Об участии в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Снежинского городского округа» (с изменениями от 24.05.2019 № 706, от 10.07.2019 № 927, от 28.02.2020 № 254, от 04.02.2021 № 109) следующие изменения, включив в состав комиссии следующих лиц:

Ахлестина В.Ю.
– жилищный инспектор МКУ «УГХ СГО»

Кропотухина О.Ю.
– уполномоченный по вопросам переписи населения

в городе Снежинске.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин